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 Номера кварталов

 Проектируемые красные линии

 Линии регулирования застройки
 Границы земельных участков , сведения о которых имеются в ЕГРН

 Площадки для сбора ТКО

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ :
 Граница территории проекта планировки
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СУЩЕСТВУЮЩИЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ
 Сети водоснабжения

 Сети теплоснабжения
 Газопровод низкого давления

 Сети водоотведения
 Линии электропередач

Проект планировки с проектом межевания территории
кадастровых кварталов 14:37:000232 и 14:37:000233
Схема сетей электроснабжения

Проект планировки с проектом межевания территории
кадастровых кварталов 14:37:000232 и 14:37:000233Изм . Кол . Лист . N док . Подпись Дата

Директор Снятков Я .С .
 Проект планировки территории

Стадия Лист Масштаб
ГАП Шибаева А .А . ППТ ЭС 1:2000Архитектор  Сумарокова С .С .

Схема сетей электроснабжения ООО "Градостроительные системы "
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СУЩЕСТВУЮЩИЕ ЖИЛЫЕ ЗДАНИЯ
N

п/ п Наименование Кол -во , шт . Этажн . Мат . стен Кол -во
квартир Примечания
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ИТОГО : 26

1

1

1
1

1 1

1
1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1
1

ул. 40 лет ЯАССР

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ЖИЛЫЕ ЗДАНИЯ
N

п/ п Наименование Кол -во , шт . Этажн . Мат . стен Кол -во
квартир Примечания

 Садовый дом 33 1 - 33
ИТОГО : 33
2

2

2

2

2
2

2

2

2

2
2

2
2

2
2

2

2
2

2

2

2
2

2
2

2
2

2
2

2

2

2

2
2

к

к

к

3

4

Г

Г

5

2
В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

1

1

1

1

 Указатель профиля улиц и дорог
4

4

1

1

3

3

2

2

ул
иц

а №
1

улица №2

ул
ица №

3

1-1 (Улицы и дороги местного значения) М 1:200
ПОПЕРЕЧНЫЕ ПРОФИЛИ УЛИЦ И ДОРОГ

К
ра

сн
ая

 л
ин

ия

60.5
5

1.5
9

1

ос
ь 

ул
иц

ы

5

5%К
ра

сн
ая

 л
ин

ия

Л
ин

ия
 за

ст
ро

йк
и

тр
от

уа
р

5% Л
ин

ия
 за

ст
ро

йк
и

0,
4 

кВ

К
ра

сн
ая

 л
ин

ия

61.5
5

41.5
20

1.51.54

ос
ь 

ул
иц

ы

5

5%К
ра

сн
ая

 л
ин

ия

Л
ин

ия
 за

ст
ро

йк
и

тр
от

уа
р

тр
от

уа
р

5%

Л
ин

ия
 за

ст
ро

йк
и

5%

2-2 (Улицы и дороги местного значения) М 1:200

К
ра

сн
ая

 л
ин

ия

61.5
5

1.5
12

1.51.5

ос
ь 

ул
иц

ы

5

5%

3-3 (Улицы и дороги местного значения)
М 1:200

К
ра

сн
ая

 л
ин

ия

Л
ин

ия
 за

ст
ро

йк
и

тр
от

уа
р

тр
от

уа
р

5%

0,
4 

кВ

Л
ин

ия
 за

ст
ро

йк
и

5%

4-4 (Улицы и дороги местного значения) М 1:200

К
ра

сн
ая

 л
ин

ия

60.5
5 7

ос
ь 

ул
иц

ы

5

5%К
ра

сн
ая

 л
ин

ия

Л
ин

ия
 за

ст
ро

йк
и

Л
ин

ия
 за

ст
ро

йк
и

0.5

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ  ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ
 Сети электроснабжения 0,4 кВ
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